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取締役及び監査役の異動に関するお知らせ 
 

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役の異動について内定い

たしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．取締役の異動 

新任及び退任については下表のとおりとします。 

下表に記載のない現任者６名（代表取締役社長 錦織弘信、取締役 大西泰樹、同 谷尚史、同 

三原隆正、社外取締役（独立役員）梅葉芳弘、同 永濱光弘）については再任します。なお、

代表取締役にも異動がありますので、本日付で開示した「代表取締役の異動に関するお知ら

せ」を併せてご参照ください。 
 

氏名 区分 異動後 異動前 

おおさわ   かなこ 

大 澤  加 奈 子 
新任 社外取締役（独立役員） 社外監査役（独立役員） 

やまな   けんいち 

山 名 賢 一 
新任 社外取締役（独立役員） ――― 

ゆざわ   まさし 

湯 沢 正 志 
退任 ――― 取締役、常務執行役員 

くはわら  みちお 

桑 原 道 夫 
退任 ――― 社外取締役（独立役員） 

あおき   みほ 

青 木 美 保 
退任 ――― 社外取締役（独立役員） 

 

  



 

＜新任者の略歴＞ 

氏名 

（生年月日） 
略歴 

おおさわ   かなこ 

大 澤  加 奈 子 

（1970年12月22日生） 

1993年３月 

1998年３月 

1998年４月 

2005年10月 

2015年６月 

2021年６月 

2022年３月 

2022年６月 

2023年５月 

早稲田大学法学部 卒業 

最高裁判所司法研修所修了 

弁護士登録、梶谷綜合法律事務所 入所（現在） 

米国ニューヨーク州弁護士資格取得 

リンテック㈱ 社外取締役（監査等委員）（現在） 

TPR㈱ 社外取締役（現在） 

大塚ホールディングス㈱ 社外監査役（現在） 

当社 社外監査役（現在） 

事業再生研究機構 常務理事（現在） 

やまな   けんいち 

山 名 賢 一 

（1962年１月４日生） 

1986年３月 

1986年４月 

2013年６月

2015年６月 

2018年４月

2021年４月 

2021年６月 

2021年６月 

2025年６月 

上智大学外国語学部 卒業 

日本精工㈱ 入社 

同社 財務本部連結会計部長 

同社 執行役 

同社 執行役常務 

同社 理事 

同社 取締役（現在） 

同社 監査委員会委員 

同社 取締役会議長（現在） 

 

２．監査役の異動 

新任及び退任については下表のとおりとします。 

下表に記載のない現任者３名（監査役（常勤） 坂本一郎、同 島野俊介、社外監査役（独立役

員） 河邦雄）については任期中であり、現任の補欠監査役１名（社外監査役（独立役員）嵯

峨谷厳）については再任します。 
 

氏名 区分 異動後 異動前 

いざわ     よりこ 

井 澤 依 子 
新任 社外監査役（独立役員） ――― 

おおさわ   かなこ 

大 澤  加 奈 子 
退任 社外取締役（独立役員） 社外監査役（独立役員） 

 

＜新任者の略歴＞ 

氏名 

（生年月日） 
略歴 

いざわ    よりこ 

井 澤 依 子 

（1967年６月６日生） 

1990年３月 

1990年４月 

 

1997年10月 

2001年４月 

2007年６月 

2014年７月 

2025年６月 

2025年７月 

青山学院大学文学部 卒業 

社団法人日本能率協会（現一般社団法人日本能率協

会） 入所 

中央監査法人 入所 

公認会計士登録（現在） 

新日本監査法人（現EY新日本有限責任監査法人）入所 

EY新日本有限責任監査法人 パートナー就任 

同法人 パートナー退任 

公認会計士井澤依子事務所 開設（現在） 

 

３．異動日 

第101期定時株主総会終結日（2026年６月下旬（予定）） 

― 以 上 ― 


