



2026年2月20日

各 位

会社名 東芝テック株式会社

代表者名 代表取締役社長 錦織弘信

(コード: 6588 プライム市場)

問合せ先 経営企画部 コーポレートコミュニケーション室長
阿部 明

(TEL 03-6830-9151)

取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役の異動

新任及び退任については下表のとおりとします。

下表に記載のない現任者6名（代表取締役社長 錦織弘信、取締役 大西泰樹、同 谷尚史、同 三原隆正、社外取締役（独立役員）梅葉芳弘、同 永濱光弘）については再任します。なお、代表取締役にも異動がありますので、本日付で開示した「代表取締役の異動に関するお知らせ」を併せてご参照ください。

氏名	区分	異動後	異動前
おおさわ かなこ 大澤 加奈子	新任	社外取締役（独立役員）	社外監査役（独立役員）
やまな けんいち 山名 賢一	新任	社外取締役（独立役員）	——
ゆざわ まさし 湯沢 正志	退任	——	取締役、常務執行役員
くはわら みちお 桑原 道夫	退任	——	社外取締役（独立役員）
あおき みほ 青木 美保	退任	——	社外取締役（独立役員）

＜新任者の略歴＞

氏名 (生年月日)	略歴	
おおさわ かなこ 大澤 加奈子 (1970年12月22日生)	1993年3月 1998年3月 1998年4月 2005年10月 2015年6月 2021年6月 2022年3月 2022年6月 2023年5月	早稻田大学法学部 卒業 最高裁判所司法研修所修了 弁護士登録、梶谷綜合法律事務所 入所（現在） 米国ニューヨーク州弁護士資格取得 リンテック㈱ 社外取締役（監査等委員）（現在） TPR㈱ 社外取締役（現在） 大塚ホールディングス㈱ 社外監査役（現在） 当社 社外監査役（現在） 事業再生研究機構 常務理事（現在）
やまな けんいち 山名 賢一 (1962年1月4日生)	1986年3月 1986年4月 2013年6月 2015年6月 2018年4月 2021年4月 2021年6月 2021年6月 2025年6月	上智大学外国語学部 卒業 日本精工㈱ 入社 同社 財務本部連結会計部長 同社 執行役 同社 執行役常務 同社 理事 同社 取締役（現在） 同社 監査委員会委員 同社 取締役会議長（現在）

2. 監査役の異動

新任及び退任については下表のとおりとします。

下表に記載のない現任者3名（監査役（常勤） 坂本一郎、同 島野俊介、社外監査役（独立役員） 河邦雄）については任期中であり、現任の補欠監査役1名（社外監査役（独立役員） 嵐谷巖）については再任します。

氏名	区分	異動後	異動前
いざわ よりこ 井澤 依子	新任	社外監査役（独立役員）	——
おおさわ かなこ 大澤 加奈子	退任	社外取締役（独立役員）	社外監査役（独立役員）

＜新任者の略歴＞

氏名 (生年月日)	略歴	
いざわ よりこ 井澤 依子 (1967年6月6日生)	1990年3月 1990年4月 1997年10月 2001年4月 2007年6月 2014年7月 2025年6月 2025年7月	青山学院大学文学部 卒業 社団法人日本能率協会（現一般社団法人日本能率協会）入所 中央監査法人 入所 公認会計士登録（現在） 新日本監査法人（現EY新日本有限責任監査法人）入所 EY新日本有限責任監査法人 パートナー就任 同法人 パートナー退任 公認会計士井澤依子事務所 開設（現在）

3. 異動日

第101期定期株主総会終結日（2026年6月下旬（予定））